ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 003, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1 DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público para o cargo de FARMACÊUTICO, conforme Anexo I.

2. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura nº 002/2019 no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 26, 29 e 30
de abril de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

4. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE ABRIL
DE 2019.

ADELAR LOCH

Prefeito de CORONEL PILAR

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini
Secretária da Administração e Fazenda

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FARMACÊUTICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000160 ALINE KEGLER

2 0001001310 ANA PAULA CALIARI VERONESE

3 0001000748 ELESSANDRO PINHEIRO DE FREITAS

4 0001000241 FLAVIA ADRIANA BETTO CAPPELLARO

5 0001002228 GABRIELA BERTELI

6 0001002066 GABRIELE PLIZZARI

7 0001000659 GRAZIELA BERGAMIN

8 0001001728 JORGE NEI AVILA CORREA

9 0001001078 LAÍSE ZANATTA VILLA

10 0001001647 PATRÍCIA GABRIELA ANGHINONI

11 0001001159 RAFAEL COSTA DE SOUZA BURIOL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 3

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FARMACÊUTICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000993 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ

2 0001002147 ANDREA CHRISTINE RECH

3 0001001248 AUDREI FREITAS PEREIRA

4 0001001981 CAMILA ZILIOTTO ZANOTTO

5 0001000403 FABIANE DONATELLI

6 0001000578 GEISSA BASTIANI

7 0001001493 GIOVANA GRANDO FONTANELLA

8 0001000322 HANS MOISES HOLLMANN

9 0001001566 JOANA BRUNE

10 0001001809 LIVIA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA

11 0001002481 MARCELLE MOURA SILVEIRA

12

NIKELMA DOS SANTOS DANTAS

13 0001000810 REGINALDO SILVA DE MORAES